令和　　年　　月　　日

塩尻市立平出博物館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属機関名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

資料利用許可申請書

　　貴館所蔵資料の利用について、次のとおり申請いたします。
１．目的（掲載書籍名・展示会名等を具体的に記入）

　　令和〇年〇月〇日発行予定の『○○○○』に掲載するため

※必要に応じて、企画概要書等を添付してください。

２．借用・掲載資料
　　○○遺跡出土○○土器　　　○点
　　○○遺跡出土○○土器　　　○点